VIII. Pars. [Gratiam] Siue autem quis dicat, primam
penitenciam tantum post baptismum utilem esse, non sequentem,
siue quis contendat, ultimae tantum ueniam dari, non precedenti,
semper tamen auctoritati aduersatur, que sepissime penitenti
ueniam repr omi'.tt:t Que autem sit uera itencia, cui numquam
uenia negatur, et que sit falsa, cui numquam :'ndulg'entiapromitti­
tur, Adamantius et Esitius super Leuiticumtestantur. Ada­mantiusïma:

[c. xxxw. ]­
,,,Jnter392 hec hyrcum393, qu: oblatus /i:erat39'"", etc.""

Non peccare soliusDei est: emendare sapientis. Sed raro inuenias
qu: se corrigat. ara confessio peccati, rara penitencia. Re­

ugnat natura et uerecundia, uia obnoxia est culpae omnis car o,
et quisque erubescit peccatum'Wf' con/iteri, tium magis presentia
cogitat quam futura. Vult396Moyses eccati uacuam re erire
animam, ut397eruuias erroris de enats , et culpae399 nu a sine
pudore sui discedat. Sed'loo irrationabilis in tus preuenit, et
flamma celer: :m: motus animam depascitur41€ , ezurit402 eius
innocentiam. Preponderant enim futuris pr'esent:a, seriis")s
i,ocunda et tristibus leta, et tardioribus eproper.a404 Velox
enim iniquitas, que ad nocendum occasionem suggerit lenta uirtus
et cunctatrir ante iudi,cat quam :'nc:'pit405,quid decorum, quid
honestum; iniquitas omnia p: ec:p:tat Pigra ergoW-ïdetu
cunda penitencia, quiam"e presentium pudore premit.::r Solis
enim intendit futuris, quorum spes seram", tardiorw'Jl fructus.
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Interim precurrit inpudentiam), et spe presentium penitencia e:­
cluditur, et affectus eius exuritur et aboletur. Querit eam [ex, et
non inuenit, conbustaülh est enim feruore", et fumoiniquitatis.
Iudeus irascitur, et dicit, deuoranda-mfuisse penitenciam in sm­
ctis4l4i sanctorum, sace'rdetes quasi segnes increpat. Re­
spondet4l5 Aaron, prouidum esse debere sacerdotale iudicium, nec
male sanae censaentiae facile esse credendum i: muneris, ne
f'iatm"l error deterior.!" priore. Vase enim fetida uel oleum
uel uinum facile corrumpitur. Quomodo autem poterat, ubi igni.:
alienus erat, peccatum es.'uri etuam in con.: ectu Dom cui
cuncta419sunt aperta! quasi420non"" cenplacetW-ïoDe'o qui
iniusticiam cordem inclusam tenet, et se penitenciam agere per­
hi.bet Igni: alienus libido, auaritia, et omnis cupiditas praua.

Hic ignis e.:-urit, non mundat. In quibus enim"est, si offerant inconspectu Domini, ignis eos celestis absumit, tNadabCN et
Abiud425P cum his, que pro peccato fuerant oblata. 5. 2. Qui
ergo uult mundari ignem alienum remoueat, et illi igni se o/ferat,
qui culpam ez'urit, non hominem. Hic4-"6ignis si'ccau:t emorois­
sae sanguinem profluentem me; hic428siccauit culpam latronis.
gnisU'J enim consumens est,' s'anat430' s:"'mpl:c:teret pure con­